1060
0.1
－10～60(不得冻结)
（～360） （～1000） （～360） （～1000）
14.6
980
4.29
0.067

开关型号
（前页    项）
制动元件型号表示方法
R型开关单体型号表示方法
JSC3 BRAKE-UNIT40
RO
●安装部件一套
JSC3 40R
c
缸径
（前页    项）
缸径
 （前页    项）
●仅开关主体●开关主体＋安装部件一套
g
开关型号
（前页    项）g
c
JSC3 RO 40 SW
SW RB
●仅端子箱
・R□B用
SW RA
・R□A用
●安装部件一套
JSC3 40T
T2YD型开关单体型号表示方法
・φ40～φ100・φ40～φ100
●仅开关主体●开关主体＋安装部件一套
JSC3 T2YD T2YDSW40
※R
安装部件
R型开关
●安装部件一套
JSC3-L2 40H
开关型号
（前页    项）
H型开关单体型号表示方法
c
缸径
（前页    项） c
缸径
（前页    项）
●仅开关主体●开关主体＋安装部件一套
●φ40～φ100
●φ125～φ180
g
开关型号
（前页    项）g
开关型号
（前页    项） g
c
缸径
（前页    项）
开关型号
（前页    项）g
・φ125～φ180・φ125～φ180
JSC3 T2YDP※ T2YD※SW140
开关型号
（前页    项）fb
缸径
（前页    项）
开关型号
（前页    项）f
JSC3-L2 SW H040H0
c
安装部件型号表示方法